
第１０号様式

　開 票 結 果 に 関 す る 報 告

届　出
受　理
番　号

新　現
元　別

得　　票　　数
得　票　総　数
　　　　　　　　　　　　　　Ａ

1 現 2,414
あん分の際、切り捨て
た票数　　　　　　　 　　Ｂ

2 新 4,183
いずれの候補者にも属
しない票数　　　　　　　Ｃ

有　効　得　票　数
 （Ａ+Ｂ+Ｃ）　　　　　　  Ｄ

無　効　投　票　数
　　　　　　　　　　　　　　Ｅ

投　票　総　数
 （Ｄ+Ｅ）　　　　　　　　  Ｆ

持ち帰りその他
　　　　　　　　　　　　　  Ｇ

投　票　者　総　数
 （Ｆ+Ｇ）　　　　　　　　  Ｈ

党　　　　派

無所属

候補者氏名（通称使用）

きくしま　好孝

畠山　わたる

6,651

6,597

0

0

6,597

54

6,651

無所属

0


